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Postepowanie o udzielenie zamdwienia na Wytonienie Wykonawcy Robét Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur
udzielenia zamowien dla projektu ,,Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni sciekow w Trzebiatowie”, zadanie
»Budowa kolektora sciekowego kanalizacji sanitarnej cisnieniowej Mrzezyno — Trzebiatéw wraz z urzqdzeniami
towarzyszqcymi” Wspdtfinansowanego przez Unie Europejskq
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020, Dziatanie 2.3 ,,Gospodarka wodno-sciekowa w
aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWiK 28/01/2022

Chetm Gryficki, 15.02.2022 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia

Dotyczy: ,Budowa kolektora Sciekowego kanalizacji sanitarnej cisnieniowej Mrzezyno — Trzebiatdw wraz
z urzadzeniami towarzyszacymi”, w ramach projektu pn. ,,Rozbudowa i modernizacja komunalnej
oczyszczalni sciekdw w Trzebiatowie” wspdtfinasowanego przez Unie Europejska w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020, Dziatanie 2.3. ,Gospodarka wodno-$ciekowa
w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do opublikowanego postepowania o zamdwienie publiczne
w trybie zapytania ofertowego, otrzymanymi w dniach 11 i 14 Ilutego 2022r., zgodnie
z punktem 19.1 Instrukcji dla Wykonawcow, Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 15.
Czy przepompownie PS nalezy wyposazy¢ w urzadzenie do wyciggania pomp? Jedli tak, to prosimy o
podanie parametréw dla urzadzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje dostawy i montazu urzadzenia do wyciggania pomp.

Pytanie nr 16.
W zatgczonym do dokumentacji przetargowej dokumencie o nazwie ,,6. Kosztorys slepy — czes¢ dot.

rurociggu ttocznego — autor EKO-INSTAL” strona 21 pozycje 83 84 opisano zasuwy nozowe ze stali
nierdzewnej. W ktérym miejscu nalezy wbudowac opisane zasuwy? Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze
Wykonawca ma przyjac¢ do swojej wyceny zasuwy ze stali nierdzewnej, zgodnie z pozycjami Kosztorysu
Slepego?

Odpowiedz:
Zgodnie z pkt. 3 ,Opis przedmiotu zaméwienia”, ppkt. 3.7.IDW , Zatgczony do IDW przedmiar stanowi

materiat pomocniczy, z ktérego Wykonawca moze skorzystac lub nie. Sktadana oferta musi obejmowac
caty zakres zamodwienia wynikajqcy z dokumentacji projektowej, STWIORB oraz Instrukcji Dla
Wykonawcy [IDW], takZze gdy wyrazone liczbowo wartosci nie odpowiadajq rzeczywistemu zakresowi
robot”.

W $wietle powyzszego zapisu, oferty nalezy przygotowac w oparciu o zatgczone projekty, STWiORB
oraz IDW, i ujety tam zakres objgé cena oferty. Przedmiar (kosztorys slepy), stanowi materiat
pomocniczy, i ewentualne niescistosci z niego wynikajgce nie mogg mie¢ wptywu na prawidtowsg
kalkulacje oferty.

Pytanie nr 17.
1) Do kogo nalezy dziatka, przez ktérg biegnie Sciezka rowerowa (dziatka nr51/1, 602, 495)?.

2) Czy Sciezke rowerowg mozna wytgczy¢ z uzytkowania (zamkng¢) na czas prowadzenia robdt?
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3) jakie sg warunku naprawy sciezki rowerowej? Z uwagi na brak dojazdu (na odcinku Sciezki biegnacej
w wawozie), po Sciezce bedzie transportowany sprzet ciezki, ktéry moze spowodowac jej
uszkodzenia. Ponadto zaznaczamy, ze brak jest innego dojazdu do terenu budowy z uwagi na waskie
dziatki wydzielone pod S$ciezki rowerowe, ktdre sasiadujg z dziatkami nalezagcymi do oséb
prywatnych. Prosimy o potwierdzenie tego faktu.

Odpowiedz:
1) Informacja o stanie wtadania znajduje sie w projekcie budowlanym.

2) Nie przewidujemy takiej sytuacji.
3) W przypadku uszkodzenia Wykonawca musi doprowadzi¢ uszkodzony fragment do stanu
uzgodnionego z dysponentem nieruchomosci.

Z powazaniem

Renata RBislaszewska jamzer




